διαγωνισμού σε ποσοστό μέχρι και πενήντα τοις εκατό (50%) σύμφωνα με το άρθρο 21 του Π.Δ. 

118/2007. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των σαράντα 

ενός χιλιάδων εξακοσίων είκοσι δύο ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ (41622,71€) τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών 

(33839,60€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ . 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Τριάντα (30) ημέρες  από την υπογραφή της. 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Τμήμα Χημείας Πανεπιστημίου Κρήτης-Πανεπιστημιούπολη Βουτών –

Ηράκλειο Κρήτης. 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΑΣΦΑΛΙΣΕΙΣ: Οι υποψήφιοι ανάδοχοι υποχρεούνται να